EM CXS C/ 144 UNDADES BAZZE 2 CX R$ 76,00 RS 152,00

60 MOUSE SEM FIO MAXPRINT 3 UND R$ 50,00 RS 150,00

61 TECLADO MAXPRINT 2 UND R$ 50,00 RS 100,00

62 PENDRIVE 16GB SANDISK 2 UND R$ 38,00 RS 76,00

63 TRITURADORA DE PAPEL 10 FOLHAS 1 UND R$ 720,00 RS 720,00

Valor global: R$ 23.757,95 (vinte e três mil setecentos e cinqüenta e sete reais e noventa e cinco

centavos)

THALLES DE

LAESSES

HENRIQUES

Assinado de forma

digital por THALLES
DE LAESSES

HENRiQUES

Condado/PB, 27 de março de 2025.

CHAVES:3613 CHAVES:361361310

6131000148
Thalles de Laesses Henriques Chaves

Representante legal

[...]

processo de Dispensa de Licitação n2 17/2025 e instruções do Contratante, documentos esses

que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será
realizado na forma parcelada.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do R$ 19.170,00 (Dezenove Mil Cento e Setenta Reais),
durante o período de 12 meses.

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE:
Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano.
Dentro do prazo de vigência da contratação e mediante solicitação do Contratado, os preços

[...]

ARAÚJO - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o n.° 41.968.551/0001-20, com sede na Rua
Alfredo Lustosa Cabral,77 - bairro Salgadinho, Patos/PB CEP: 58.706580, representada pela Sra. THALLITA EWLIN
MEDEIROS DE ARAÚJO, portadora do CPF: 126.884.244-32 e RG: 4.133.339 SSDS/PB, pelo Valor Global da
contratação será de R$ 19.210,40 (Dezenove Mil Duzentos e Dez Reais e Quarenta Centavos).

São Mamede - PB, 10 de abril de 2025.

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede

EXTRATO DO CONTRATO N.® 18/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.® 17/2025

PARTES: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB, CNPJ:

[...]

MEDEIROS DE ARAÚJO - ME, CNPJ: 41.968.551/0001-20.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75. inciso II, da Lei 14.133/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 19.210,40 (Dezenove Mil Duzentos e Dez Reais e Quarenta Centavos).

VIGÊNCIA: 10/04/2025 Ã 10/04/2026

DATA E ASSINATURA: São Mamede - PB, 10 de abril de 2025, KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR,
Presidente e Empresa Contratada.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.® 18/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE, Estado da Paraíba, usando de suas

[...]

JAMES DE OLIVEIRA - ME/ARYS MÓVEIS, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ
sob o n.® 20.676.918/0001-62, com sede na Praça Getúlio Vargas, n.® 366, Bairro Centro. Patos - PB, CEP: 58.700-230,
representado pelo Sr. JAMES DE OLIVEIRA, portador do CPF: 066.741.254-90, pelo Valor Global da contratação será
de R$ 15.670,00 (Quinze Mil Seiscentos e Setenta Reais).

São Mamede - PB, 10 de abril de 2025.

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de São Mamede

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE
Casa Vereador Manoel Etelvino de Medeiros

CNPJ n® 11.983.996/0001-19

DISPENSA NS 17/2025